
Příloha č. l Rámcové dohody - Část l. - Dodávka kancelářského nábytku
Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku pro účely MěU Cheb - Část l. - Dodávka kancelářského nábr1ku

Vlastní technická specifikace požadovaného zboží a vlastní technická specifikace nabízeného zboží - Pokyn k vyplněni:
Dodavatel do položky Parametry nabízeného zboží doplní vlastní technickou specifikaci tak, aby zadavatel mohl porovnat. zda nabízené zboží

odpovídá minimálním požadavkům, které jsou stanoveny v této příloze. Ve sloupci Splněni minimálnich požadavků zadavateje dodavatel doplní. zda
.jím nabízené zboží splňuje minimální požadavky stanovené zadavatelem slovy ,,ANO" nebo .,NE". Dodavatel do položky Jednotková cena v KČ bez
DPH doplní jím nabízenou cenu. Zadavatel v této příloze stanovil základni poZadavky a paranietry dodávaného zboží. které dodavatel musí dodržet a

zohlednit ve své nabídce. Dodavatel může nabídnout zboží s jinými, pokud niožno lepšími parametry (v případě. že lze objektivně sla]]oviL že se ,jedná
o parametry lepší). nikoli s parametry horšími. než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách a této příloze. Předníětem dodávky musí být zboží

nové, ne repasované. Nesplněni jedné
nebo více technických podmínek požadovaných zadavatelem bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek.

Číslo
Název polozky

položky

Parametry nabízeného zboží
Zadavatelem požadovaná min.

technická specifikace

DOPLN1 1)OI)A\'A1 El.

Splněni
minimálních
požadavků Maximální
zadavatele: nepřekročitel

ANO/NE ná cena v KČ

|)()Ĺ'Ĺ NÍ bez DPH
1)01)4\ -\řE1.

Jednotková
cena v KČ bez

DPH Jednotková cena
včetně DPH

l)()í'!.N1
1)01).\\ 1'1'

l.

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry cca 160 x 75,5 x 80 cm - rozměry 160 x 7,5,5 x 80 cn)

, . , . - pracovni deska z lamina o síle- pracovn] deska z lamina o sile cca 25 mm 25 min

V

!
l
i

l
Ĺ
l
l

Á



- stolová podnož z plných laminových - stolová podnož z plných
desek o sile cca 18 rnm kmínových desek o síle 18 mm

l Stůl - hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou ANO 2 900,00 2 790.00 3 375.90

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění - nohy stolu spojené příčkou pro
stability zajištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnání nerovnosti

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnání nerovnosti podlahy až
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

, - držáky na kabely pod pracovní- držáky na kabely pod pracovnj deskou
deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry cca 140 x 75,5 x 80 cm - rozměry 140 x 75,5 x 80 cm



. . . - pracovní deska z lamina o síle- pracovni deska z lamina o sile cca 25 mm
25 lnlrk

- stolová podnož z plných laminových - stolová podnož z plných
desek o síle cca 18 mm laminových desek o sile l 8 mm

2 Stůl - hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou ANO 2 700,00 2 580,00 3 !21.80

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění - nohy stolu spojené příčkou pro
stability zajištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnání nerovností

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnáni nerovností podlahy až
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

. - držáky na kabely pod pracovní- držáky na kabely pod pracovni deskou
deskou

- barva třešeň - barva třešeň

4

P

4
d

L
P

b

l
ia
)

l



- rozměry cca 120 x 75,5 x 80 cm - rozměry 120 x 75.5 x 80 cm

, . , - pracovni deska z lamina o sile- pracovni deska z lamina o sile cca 25 mm
25 mm

- stolová podnož z plných kmínových - stolová podnož z plných
desek o síle cca 18 mm laminových desek o síle 18 mm

i

3 Stůl - hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou

ANO 2 400,00 ? 290.0() ""().9(.1

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění - nohy stolu spojené příčkou pro
stability zajištěni stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnáni nerovností

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnáni nerovnosti podlahy až
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

, - držáky na kabely pod pracovni- držáky na kabely pod pracovni deskou deskou

l



l

- barva rřešeň - barva třešeň

- rozměry cca 180 x 75,5 x 80 cm - rozměry 180 x 75,5 x 80 cm

, . , - pracovní deska z lamina o síle- pracovni deska z lamina o sile cca 25 mm 25 mm

- stolová podnož z plných Iaminových - stolová podnož z plných
desek o sile cca 18 min laminových desek o sile 18 mm

4 Stůl
- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS

hranou
- hraoy budou opatřeny 2 mm

ABS hranou
ANO 3 150,00 3 020,00 3 654,20

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění - nohy stolu spojené příčkou pro
stability zaj ištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnáni nerovností

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnáni nerovností podlahy až
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

: l



, - držáky na kabely pod pracovni- držáky na kabely pod pracovni deskou
deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry cca 80 x 75,5 x 80 cm - rozměry 80 x 75,5 x 80 cm

, . , - pracovní deska z lamina o síle- pracovni deska z lam]na o sile cca 25 mm
25 mm

- stolová podnož z plných kmínových - stolová podnož z plných
desek o síle cca 18 inm laininových desek o síle 18 mm

5 Stůl - hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou

ANO l 900,00 l 870,00 ? 262,70

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištěni - nohy stolu spojené příčkou pro
stability zajištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikaci pro vyrovnání nerovností

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnáni nerovnosti podlahy až
do 1,5 cm



- průchodky na kabely - průchodky na kabely

0

l
. - držáky na kabely pod pracovni- držáky na kabely pod pracovni deskou

deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry cca 80 x 75,5 x 60 cm - rozměry 80 x 75,5 x 60 cm

. . , - pracovní deska z lamina o síle- pracovni deska z lamina o sile cca 25 mm
25 mm

- stolová podnož z plných laminových - stolová podnož z plných
desek o síle cca 18 min laminových desek o síle 18 mm

i

l

\L
l
,
l

6 Stůl - hrany budou opatřeny cca 2 nun ABS
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou

ANO l 500,00 l 400,00 l 694,00

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění - nohy stolu spojené příčkou pro
stability zajištění stability



- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnání nerovností

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnání nerovnosti podlahy až
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

. - držáky na kabely pod pracovni- držáky na kabely pod pracovní deskou
deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry cca 120 x 75,5 x 60 cm - rozměry 120 x 75,5 x 60 cm

l

l
l
;

ŕNl"
\
.
r
)
j
Č

ľ

l
!

}

I

, . , - pracovní deska z lamina o sile- pracovni deska z lamina o sile cca 25 mm
25 mm

- stolová podnož z plných laminových - stolová podnož z plných
desek o síle cca 18 mín laminových desek o síle 18 mm

7 Stůl - hrany budou opatřeny cca 2 mrn ABS
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou

ANO l 850,00 ] 700,0(1 2 05790



- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění - nohy stolu spojené příčkou pro
stability zajištěni stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnáni nerovností

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikaci pro

vyrovnáni nerovností podlahy až
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

, - držáky oa kabely pod pracovni- držáky na kabely pod pracovni deskou
deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry cca 80 x 75,5 x 80 cm - rozměry 80 x 75,5 x 80 cm

0

t

:' i

Í
t) i

i

e
,

:
i

i

l
Ĺ l i

Ĺ

i

,
l
l
l
l

. . , - pracovní deska z lamina o síle- pracovni deska z lamina o sile cca 25 mm 25 mm

8 Stůl - čtvrtkruh
, ANO l 930,00 l 840,00 2 ?26,40pravy

- stolová podnož z plných laminových - stolová podnož z plných
desek o síle cca 18 mm laminových desek o síle 18 mm



- hrany budou opatřeny cca 2 min ABS
hranou

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnání nerovností

podlahy až do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikaci pro

vyrovnáni nerovností podlahy až
do 1,5 cm

l
iNgl
j
i
h

- barva třešeň - barva třešeň l
t

- rozměry cca 80 x 75,5 x 80 cm - rozměry 80 x 75,5 x 80 cm

9
Stůl - čtvrtkruh . - pracovní deska z lalnina o síle

, - pracovni deska z lamina o sile cca 25 rnmlevy 25 mm ANO ] 930,00

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnání nerovností

podlahy až do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS
hranou

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnáni nerovnosti podlahy až
do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou

- barva třešeň - barva třešeň

j
i
l
l
n
j

l
l
l

t

l
i0l
l



- rozměry cca 120 x 75,5 x 80 cm - rozměry 120 x 75.5 x 80 cm

10 · . . . - pracovni deska z ľamina o sileStul - oblouk - pracovni deska z larmna o sile cca 25 nim
25 mm ANO 2 950.00 2 890.00 3 496.90

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnáni nerovností

podlahy až do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny cca 2 rnm ABS
hranou

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnáni nerovností podlahy až
do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry cca 160 x 75,5 x 60 cm - rozměry 160 x 75,5 x 60 cm

11 O . . , - pracovni deska z lamina o síleStul - oblouk - pracovni deska z lamina o sile cca 25 mm
25 mm

ANO l 830,00 l 750,00 2 117,50

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikaci pro vyrovnání nerovnosti

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnání nerovnosti podlahy až
do 1,5 cm



- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry cca 120 x 75,5 x 40 cm - rozměry' 120 x 75,5 x 40 cm

12 , . , - pracovní deska z lamina o síleSrůl - půlkruh " pracovni deska z lamina o sile cca 25 mm 25 mm ANO l 700,00 l 600.00 l 936.00

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou
rektifikací pro vyrovnání nerovnosti

podlahy až do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS
hranou

- nohy stolu osazené výškově
stavitelnou rektifikací pro

vyrovnání nerovností podlahy až
do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny 2 mm
ABS hranou

- barva třešeň - barva třešeň

13 výsuv proklávesnici
- rozměry cca 70 x 40 cm - rozměry 70 x 40 cm ANO 570,00 510,00 617,!0



14

15

16

- pracovní deska z lamina - pracovni deska z lamina

- barva třešeň - barva třešeň

Stolová nástavba ANO 650,00 510,00 617,10

- rozměry cca 80 x 30 x 25 cm - rozměry 80 x 30 x 25 cm

- barva třešeň - barva třešeň

Stolová nástavba ANO 750,00 710.00 859,10

- rozměry cca 120 x 30 x 25 cm - rozměry 120 x 30 x 25 cm

- barva třešeň - barva třešeň

Stolová nástavba ANO 820,00 790,00 955,90

- rozměry cca 140 x 30 x 25 cm - rozměry 140 x 30 x 25 cm



17

18

19

- barva třešeň - barva třešeň

Stolová nástavba ANO 900,00 796,00 963,16

- rozměry cca 160 x 30 x 25 cm - rozměry 160 x 30 x 25 cm

- barva třešeň - barva třešeň

Stolová nástavba ANO l 000,00 910,00 l 101.10

- rozměry cca 180 x 30 x 25 cm - rozměry 180 x 30 x 25 cm

- čtyřzásuvkový na kolečkách - čtyřzásuvkový na kolečkách

- rozměr cca 40 x 60 x 60 cm - rozměr 40 x 60 x 60 cm

Kontejner - centrální zamykání - centrální zamykání ANO 4 150,00 4 000,00 4 840,00

- barva třešeň - barva třešeň



- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle 18 mm

)

ť
¶
.

l

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 185 x 42 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná

- uprostřed otevřená nika - uprostřed otevřená nika

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 nim o síle 18 mm

. . - záda skříně z HDF desek o síle- záda skřině z HDF desek o sile cca 3 mm
, 3 nim a oboustranněa oboustranně pohledových

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

20 Skříň policová,
čtyřdvířková ANO 4 500,00 4 258.00 5 152,18



- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunutí

!
i
Ý
!

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o - dvěře z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mrn desky o síle 18 rnm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 - dveře chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 185 x 42 cm

ľ
,

b

3

l
k,

l
l
!

il
l
,Úl
i
q

i

r

- uzamykatelná - uzamykatelná

21 Skříň šatní
- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky

18 mm o síle l 8 mm
' lANO 4 000,00 3 840.00 l 4 646.40 :

l
l
!



. .. . , - záda skříně z HDF desek o síle- zada sknně z HDF desek o sile cca .) nim
, 3 mm a oboustranněa oboustranně pohledových

pohledových

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o - dvěře z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 - dveře chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 185 x 42 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná

- uprostřed otevřená nika - uprostřed otevřená nika

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle 18 mm

l

l
l
l

;t
fli
l
!
Ĺ
l
l
l
q

i

l
l
l

l
l

l
l
\
i



Skříň policová,
, - záda skříně z HDF desek o sile.V - záda skříně z HDF desek o sile cca 3 mm22 dvoudvirka sklo, , 3 mm a oboustranně

, a oboustranně pohledovýchdvoudviřka plná pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z kmínové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

ANO 4 950,00 4 69().00 :J 6"4.90

- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- dvěře z Iaminové dřevotřískové desky o - dvěře z laminové dřevotřískové
sile cca 18 mm desky o sile 18 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 - dveře chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 115 x 40 cm - rozměr 80 x Ill x 42 cm

Ĺ

i
,l

l P
t

l
l
ti Í
P

l
l
i
l

t
q
1

!
i
Ĺ



- uzamykatelná - uzamykatelná

- nahoře otevřená nika - nahoře otevřená nika

23

- korpus z kmínové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o sile l 8 mrn

Skříň
, - záda skříně z HDF desek o sile.. . - záda skříně z HDF desek o sile cca 3 mmdvoudverova, . 3 mm a oboustranně

, a oboustranně pohledovychplna pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevo[řiskové
síle cca 18 rnm desky o síle 18 irm

ANO 2 900,00 2 740,00 3 315,40

- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o - dvěře z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm



- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 - dveře chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 115 x 40 cm - rozměr 40 x Ill x 42 cm

j
;

Ĺ
l
i
t
(
Č

- uzamykatelná - uzamykatelná

24
Skříň policová,
jednodvéřová,

plná

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle l 8 mm

' k, · Jŕl - "áda skříně z HDF desek o síle- zada s "mě z HDF desek o sile cca 3 m
, 3 mm a oboustranněa oboustranně pohledovych ,pohledovych

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 rnm

ANO 3 000,00 2 200,00 2 662,00

- police zabezpečené proti náhodnému
vysunuti

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunuti



- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 - dveře chráněny ABS hranou o
inm síle 2 mm

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o - dvěře z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o sile 18 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 115 x 40 cm - rozměr 40 x Ill x 40 cm

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 rnm o síle 18 mm

. , - záda skříně z HDF desek o sile- záda skřině z HDF desek o sile cca 3 mm ,
, .j mm a oboustranněa oboustranně pohledových

Skříň, vnější roh pohledových
levý

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

i
!
l
P

Á

i

l

i
l

(t
d
J
t
N

i

l
l

l
.

25 ANO l 700,00 l 280,00 l 548,80



- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunuti

t
Ĺ

h

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 - hrany chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

(

A

Q

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 115 x 40 cm - rozměr 40 x Ill x 40 cm

26

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle 18 mm

, , , - záda skříně z HDF desek o síle- zada skříně z HDF desek o sile cca 3 mrn
, 3 mm a oboustranněa oboustranně pohledovych .

Skřň, vnější roh pohledovych
p'avý

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mín desky o síle 18 rnm

ANO l 700,00 l 280,00 l 548,80



- police zabezpečené proti náhodnému
vysunuti

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunuti

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 - hrany chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 75 x 40 cm - rozměr 40 x 74 x 40 cm

l

I

l
,
i

!
l
i

i
y

j
:
q

b

27

- korpus z laminové dřevotřísky o sile cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle 18 mm

, - záda skříně z HDF desek o sile- záda skříně z HDF desek o sile cca 3 mm 3 mm a oboustranně
a oboustranně pohledových .

Skříň, vnější roh pohledových
levý

- police z kmínové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o sile 18 mm

ANO l 400,00 980,00 l 185,80



- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunutí

l

d

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 - hrany' chráněny ABS hranou o
mrn síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 75 x 40 cm - rozměr 40 x 74 x 40 cm

28

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle 18 rnm

' kŕ' ť - záda skříně z HDF desek o síle- zada s iné z HDF desek o sile cca 3 mm
, 3 mm a oboustranněa oboustranně pohledových .

Skříň, vnější roh pohledových
p'avý

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

ANO l 400,00 98().0U i



- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabeu)ečené proti
náhodnému vysunutí

i

q

q

l

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude unůsobena
šanonu na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 - hrany chráněny ABS hranou o
mm sile 2 mm

l

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 115 x 40 cm - rozměr 80 x Ill x 42 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná

l

l
i

l

l
(

29

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle 18 mm

1,ř"" " - záda skříně z HDF desek o síleSin roletova, - záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm
, 3 mm a oboustrannělevá a oboustranně pohledových .pohledových

ANO 4 800,00 4 520,00 5 469.20



- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 rnm desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o sile cca 2 - hrany chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 115 x 40 cm - rozměr 80 x Ill x 42 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 rnm o síle 18 mm

l
0

.

l
l
ť

i

r
i

l
k
i

[

l

i

F

P

J

l

i
,l
t
Č

l

C
Ý

l



30
L"ř'" " kŕ' · - záda skříně z HDF desek o síleS.l in roletova, - záda s iné z HDF desek o sile cca 3 mm

· , 3 mm a oboustranněprava a oboustranně pohledovych pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 nun desky o sile 18 mm

ANO 4 800,00 4 520.00 46920

i

i

L

- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunuti

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 - hrany chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

l
q

l
V

N

i

.

- rozměr cca 80 x 80 x 40 cm - rozměr 80 x 74 x 42 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná

J
r
Í

t

Ď
Ĺ

1

;
d

l
!
Ňl
a

Q

r



31

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z kmínové dřevotřísky
18 min q síle 18 mm

1rř'" ' . . - záda skříně z HDF desek o síleS_ in roletova, - záda skříně z HDF desek o sile cca 3 rnm
, , 3 mm a oboustranněleva a oboustranně pohledovych

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

ANO 3 700,00 3 620,00 4 380,20

- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunutí

- výška polic bude ú@ůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 - hrany chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

1

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 80 x 40 cm - rozměr 80 x 74 x 42 cm



- uzamykatelná - uzamykatelná

32

- korpus z larninové dřevotřísky o síle cca - korpus z kmínové dřevotřísky
18 nim o síle l 8 mm

lcř'" " - záda skříně z HDF desek o síleS.m in roletova, - záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm
. . 3 rnm a oboustranněprava a oboustranně pohledových pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

ANO 3 700,00 3 620,00 4 380,20

- police zabenečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabe4)ečené proti
náhodnému vysunuti

- výška polic bude uu)ůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 - hrany chráněny ABS hranou o
mm síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

!
i
kg

L

ii

Ň

I
l
!



- rozměr 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 185 x 42 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle 18 mm

, , - záda skříně z HDF desek o sile- záda skřině z HDF desek o sile cca 3 inm ,
, .) mín a oboustranněa oboustranně pohledovych ,

pohledovych

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevo[řiskové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

K

i

i

,
i

!
F
L

k
l

l
iii0

33 Skříň policová -
4, dvoudvéřová ANO 4 500,00 4 420,00 5 348,20

- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunuti

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o - dvěře z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm



- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 - dveře chráněny ABS hranou o
min síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 115 x 40 cm - rozměr 80 x Ill x 42 cm

I

l

l
N

l
i

l

!
l

- uzamykatelná - uzamykatelná

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle 18 mm

, - záda skříně z HDF desek o síle- záda skříně z HDF desek o sile cca 3 rnm
, 3 mm a oboustranněa oboustranně pohledových .pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z Iaminové dTevotřiskové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

,

i

34
Skříň policová -
3, dvoudvéřová

ANO 3 000,00 2 910,00 3 52l.iC

- police zabeu)ečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunuti



- výška polic bude ú@ůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- dvěře z kmínové dřevotřískové desky o - dvěře z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 - dveře chráněny ABS hranou o
mrn síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 185 x 42 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná

- korpus z kmínové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 rnm o sile cca !8 mm

i
l

l

0

L
l

b

l

!
h

l

l
(i
0

l

i

í

l
t

C
n

q



Skříň policová -
35 3, čtyřdvéřová - l

+ 2 police

.. . - záda skřmě z HDF desek o sile- záda skrině z HDF desek o sile cca 3 rnm
. 3 mm a oboustranněa oboustranně pohledových

pohledových ANO 4 600,00 4 320.00 5 227.20

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
sile cca 18 mrn desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- dvěře z larninové dřevotřískové desky o - dvěře z kmínové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 nim

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 - dveře chráněny ABS hranou o
mm síle 2 rnm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 80 x 40 cm - rozměr 40 x 74 x 42 cm

,

P

k
Ĺ
i

)

l
.

.

.l
i
I
i

I

N

U



- uzamykatelná - uzamykatelná

36 Skříň policová -
2, dvoudvéřová

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z kmínové dřevotřísky
18 mm o síle 18 mm

, - záda skříně z HDF desek o síle- záda skříně z HDF desek o sile cca 3 mm .
, 3 mín a oboustranněa oboustranně pohledovych

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o síle 18 mm

ANO 3 000,00 l 850,00 2 238,50

- police zabezpečené proti náhodnému
vysunutí

- police zabezpečené proti
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku - výška polic bude uzpůsobena
šanonu na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o - dvěře z laminové dřevotřískové
síle cca 18 rnm desky o síle 18 min

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 - dveře chráněny ABS hranou o
mín síle 2 mm

Ĺ

M
¶

l
b

)
i
i
Ĺ
l
Č

C



37

38

39

- barva třešeň - barva třešeň

Police závěsná - rozměr cca 80 x 30 x 30 cm - rozměr 80 x 30 x 30 cm ANO 850,00 739,00 894,19

- police z laminové dřevotřískové desky o - police z laminové dřevotřískové
síle cca 18 mm desky o sile 18 mm

Rektifikační
- sada min. 4 ks - sada min. 4 ks ANO 140,00 130,00 157,30nohy

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 41,6 x 134,5 x 64 cm - rozměr 41,6 x 134,5 x 64 cm
Čtyřzásuvková

kartotéka na ano 6 150,00 5 760,00 6 969,60
závěsné desky

- uzamykatelná - uzamykatelná

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 rnm o síle 18 mrn



40

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 41,6 x 104 x 64 cm - rozměr 41,6 x 104 x 64 cm
Třízásuvková
kartotéka na ano 5 350,00 4 870,00 5 892,70

závěsné desky
- uzamykatelná - uzamykatelná

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca - korpus z laminové dřevotřísky
18 mm o síle 18 mm

Cena celkem 97 323,00 117 760.83


